Wil je op een snelle en vlotte manier diverse juryconcerten bezoeken zonder je zorgen te moeten maken over waar je auto te parkeren, stap dan op onze
hop on/hop off bus. Onze pendeldienst stippelt een traject uit dat dagelijks alle muziekliefhebbers naar de diverse jurylocaties brengt.

Do not worry about where to park your car; avoid long walks to the various concert-halls.
Just hop on the shuttle bus to take you to your destination quickly. The HOHO-bus will be daily at your service. Hop on and off the way it suits you.

Zaterdag 04/05/2019

Gemeentehuis/kerk WICO campus Michielshof Kerk Sporthal - De Toonzaal Onthaal EMJ Gemeentehuis/Kerk
Neerpelt Centrum St-Hubertus Achel Grote Heide Dommelhof Theater Rotonde Neerpelt Centrum Campus CC Palethe Campus
Kon. Albertlaan Hubertustheater Ingang Parking Toekomstlaan Norbertinessenlaan Kon. Albertin VOX Ingang VOX
9:15 9:17 9:27 9:33 9:38 9:41 9:44 9:47 9:50 9:53
9:35 9:37 9:47 9:53 9:58 10:01 10:04 10:07 10:10 10:13
9:55 9:57 10:07 10:13 10:18 10:21 10:24 10:27 10:30 10:33
10:15 10:17 10:27 10:33 10:38 10:41 10:44 10:47 10:50 10:53
10:35 10:37 10:47 10:53 10:58 11:01 11:04 11:07 11:10 11:13
10:55 10:57 11:07 11:13 11:18 11:21 11:24 11:27 11:30 11:33
11:15 11:17 11:27 11:33 11:38 11:41 11:44 11:47 11:50 11:53
11:35 11:37 11:47 11:53 11:58 12:01 12:04 12:07 12:10 12:13
11:55 11:57 12:07 12:13 12:18 12:21 12:24 12:27 12:30 12:33
12:15 12:17 12:27 12:33 12:38 12:41 12:44 12:47 12:50 12:53
12:35 12:37 12:47 12:53 12:58 13:01 13:04 13:07 13:10 13:13
12:55 12:57 13:07 13:13 13:18 13:21 13:24 13:27 13:30 13:33
13:15 13:17 13:27 13:33 13:38 13:41 13:44 13:47 13:50 13:53
13:35 13:37 13:47 13:53 13:58 14:01 14:04 14.07 14:10 14:13
13:55 13:57 14:07 14:13 14:18 14:21 14:24 14:27 14:30 14:33
14:15 14:17 14:27 14:33 14:38 14:41 14:44 14:47 14:50 14:53
14:35 14:37 14:47 14:53 14:58 15:01 15:04 15:07 15:10 15:13
14:55 14:57 15:07 15:13 15:18 15:21 15:24 15:27 15:30 15:33
15:15 15:17 15:27 15:33 15:38 15:41 15:44 15:47 15:50 15:53
15:35 15:37 15:47 15:53 15:58 16:01 16:04 16:07 16:10 16:13
15:55 15:57 16:07 16:13 16:18 16:21 16:24 16:27 16:30 16:33
16:15 16:17 16:27 16:33 16:38 16:41 16:44 16:47 16:50 16:53
16:35 16:37 16:47 16:53 16:58 17:01 17:04 17:07 17:10 17:13




Zondag 05/05/2019

Gemeentehuis/Kerk
Neerpelt Centrum
Kon. Albertlaan
9:15
9:35
9:55
10:15
10:35
10:55
11:15
11:35
11:55
12:15
12:35
12:55
13:15
13:35
13:55
14:15
14:35
14:55
15:15
15:35
15:55
16:15
16:35

WICO campus
St-Hubertus
Hubertustheater
9:17
9:37
9:57
10:17
10:37
10:57
11:17
11:37
11:57
12:17
12:37
12:57
13:17
13:37
13:57
14:17
14:37
14:57
15:17
15:37
15:57
16:17
16:37

Michielshof
Achel
Ingang

9:27
9:47
10:07
10:27
10:47
11:07
11:27
11:47
12:07
12:27
12:47
13:07
13:27
13:47
14:07
14:27
14:47
15:07
15:27
15:47
16:07
16:27
16:47

Kerk
Grote Heide
Parking
9:33
9:53
10:13
10:33
10:53
11:13
11:33
11:53
12:13
12:33
12:53
13:13
13:33
13:53
14:13
14:33
14:53
15:13
15:33
15:53
16:13
16:33
16:53

Sporthal - De Toonzaal
Dommelhof Theater
Toekomstlaan
9:38
9:58
10:18
10:38
10:58
11:18
11:38
11:58
12:18
12:38
12:58
13:18
13:38
13:58
14:18
14:38
14:58
15:18
15:38
15:58
16:18
16:38
16:58

Onthaal EMJ
Rotonde
Norbertinessenlaan
9:41
10:01
10:21
10:41
11:01
11:21
11:41
12:01
12:21
12:41
13:01
13:21
13:41
14:01
14:21
14:41
15:01
15:21
15:41
16:01
16:21
16:41
17:01

Gemeentehuis/Kerk
Neerpelt Centrum
Kon. Albertlaan
9:44
10:04
10:24
10:44
11:04
11:24
11:44
12:04
12:24
12:44
13:04
13:24
13:44
14:04
14:24
14:44
15:04
15:24
15:44
16:04
16:24
16:44
17:04

Campus
VOX
9:47
10:07
10:27
10:47
11:07
11:27
11:47
12:07
12:27
12:47
13:07
13:27
13:47
14.07
14:27
14:47
15:07
15:27
15:47
16:07
16:27
16:47
17:07

CC Palethe
Ingang
9:50
10:10
10:30
10:50
11:10
11:30
11:50
12:10
12:30
12:50
13:10
13:30
13:50
14:10
14:30
14:50
15:10
15:30
15:50
16:10
16:30
16:50
17:10

Campus
VOX
9:53
10:13
10:33
10:53
11:13
11:33
11:53
12:13
12:33
12:53
13:13
13:33
13:53
14:13
14:33
14:53
15:13
15:33
15:53
16:13
16:33
16:53
17:13



